
16.09.2023 Ort: Trügleben - Germany

DM DG2 2023
Einzelwertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.8.9

Platz Name, Vorname Mitgl.Nr. SLG/Team S2 S1 10er 9er 8er 7er 6er Gesamt

1 Meyers, Joel 39513 SLG Lich 93 91 7 10 3 0 0 184
2 Pfeiffer, Alexander 41427 SLG Neckartal 89 90 6 9 3 2 0 179
3 Zimmer, Michael 13349 SLG Lich 88 90 4 11 4 1 0 178
4 Schleip, Mathias 33501 SLG Miriquidi CA Augustusburg 90 86 4 8 8 0 0 176
5 Hönersch, Dietmar 1912 SLG BDMP Paderborn e.V. 86 89 4 8 7 1 0 175
6 Eckhardt, Olaf 43238 SLG BDMP Paderborn e.V. 83 90 4 7 7 2 0 173
7 Brand, Gregor 23734 SLG ZG-Team Leipzig 90 82 5 5 7 3 0 172
8 Preis, Robert 17329 SLG Fürstenstein e.V. 84 86 4 6 8 0 2 170
9 Waldvogt, Meik 36684 SLG Ostwestfalen 80 89 4 7 5 2 2 169

10 Bernhardt, Valeri 49616 SLG Gütersloh 84 83 3 7 6 2 2 167
11 Sauer, Manfred 56676 SLG Fürstenstein e.V. 89 76 5 5 4 4 1 165
12 Gruner, Detlef 16470 SLG Lich 87 78 4 3 8 4 1 165
13 Preis, Irene 17328 SLG Fürstenstein e.V. 86 78 2 9 2 6 0 164
14 Hänel, Michael 14155 SLG Miriquidi CA Augustusburg 79 84 2 8 5 1 4 163
15 Balkenhol, Alexander 63352 SLG Heinrichsthal 82 77 2 5 10 1 0 159
16 Rothmann, Günter 11950 SLG Langendreer 74 85 2 5 7 3 2 159
17 Klemm, Alexander 29508 SLG Miriquidi CA Augustusburg 73 86 2 7 4 4 2 159
18 Zell, Karlheinz 21513 SLG Edertal 75 81 2 5 5 4 3 156
19 Stellmacher, Jens 11981 SLG Travetal 86 68 3 4 4 4 3 154
20 Weilermann, Josef 63149 SLG Moosburg 73 79 2 4 7 2 2 152
21 Pauls, David 53814 SLG Gütersloh 69 82 2 5 6 2 2 151
22 Jesberg, Rainer 33071 SLG Edertal 74 76 1 5 4 5 3 150
23 Döbel, Udo 62260 SLG Edertal 73 77 0 6 6 3 2 150
24 Worg, Sebastian 66420 SLG ZG-Team Leipzig 78 71 3 3 6 3 2 149
25 Huber, Johann 23690 SLG Fürstenstein e.V. 70 79 2 3 7 2 4 149
26 Milke, Anna Margarete 18390 SLG BDMP Paderborn e.V. 74 74 1 2 7 6 2 148
27 Schulenberg, Wolfgang 18872 SLG ZG-Team Leipzig 69 77 0 4 7 5 2 146
28 Amlinger, Guido 26811 SLG Travetal 73 70 0 6 5 4 2 143
29 Rühl, Eberhard 61959 SLG Travetal 73 69 1 3 3 7 4 142
30 Schurzfeld, Mike 62365 SLG Travetal 66 75 1 3 6 4 3 141
31 Kölbl, Martin 56589 SLG Fürstenstein e.V. 74 65 1 3 4 6 3 139
32 Steinleitner, Bernhard 5954 SLG Moosburg 64 65 2 1 3 5 3 129
33 Grösche, Werner 35814 SLG Heinrichsthal 45 46 0 0 0 5 2 91
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16.09.2023 Ort: Trügleben - Germany

DM DG2 2023
Mannschaftswertung - D.7 Dienstgewehr 2

3.8.9

Platz Mannschaft/Teilnehmer Mitgl.Nr. Einzelergebnis Gesamt

1 SLG Lich 527
Gruner, Detlef 16470 165
Meyers, Joel 39513 184
Zimmer, Michael 13349 178

2 SLG Miriquidi CA Augustusburg 498
Hänel, Michael 14155 163
Klemm, Alexander 29508 159
Schleip, Mathias 33501 176

3 SLG BDMP Paderborn e.V. 496
Eckhardt, Olaf 43238 173
Hönersch, Dietmar 1912 175
Milke, Anna Margarete 18390 148

4 SLG Fürstenstein e.V. 483
Huber, Johann 23690 149
Kölbl, Martin 56589 139
Preis, Irene 17328 164
Preis, Robert 17329 170

5 SLG ZG-Team Leipzig 467
Brand, Gregor 23734 172
Schulenberg, Wolfgang 18872 146
Worg, Sebastian 66420 149

6 SLG Edertal 456
Döbel, Udo 62260 150
Jesberg, Rainer 33071 150
Zell, Karlheinz 21513 156

7 SLG Travetal 439
Amlinger, Guido 26811 143
Rühl, Eberhard 61959 142
Schurzfeld, Mike 62365 141
Stellmacher, Jens 11981 154
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